
E - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 3* (10147116)
H - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)
C - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
M - Eva-Maria VINT-WARMINGTON - EST 4* (10081746)
B - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)

Prize-giving ceremony 8:20 - all horses
Ceremonia dekoracji 8:20 - wszystkie konie

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-
1)

CDI*** Sopot Winter 
2018

Hipodrom Sopot, 8-
11.02.2018

Wydruk: 10-02-2018 10:45:36

10/Children
08:00

(10-02-2018)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-
1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10 / Children / Konkurs Zespołowy

(Competition No: 10 / - FEI Team Children)

1

QUO VADIS G (20) Barbora
JAKILAITE 
(JM.2004) 67,769

(1)
67,385

(1)
63,346

(2)
69,115

(1)
68,731

(1)
67,269

(1)- / LTU / Gelding / 2009 (9) / 105SB82 / Bay / - / /
   Gediminas Gutkauskas / Barbora Jakilaite

 LTU (FEI ID: 
10136894)

2

BESSIE (22) Matylda
CYBULA 
(JM.2004) 65,000

(2)
62,692

(2)
66,154

(1)
65,385

(2)
66,538

(2)
65,154

(2)   PZHK / POL / Mare / 2011 (7) / 105WZ90 / Bay / - / /
   Agnieszka i Cezary Mattusch / Natalia SZPULECKA

 POL (FEI ID: 
10163901)

3

CAPUCCINO (21) Laura
LUMBYTE 
(JM.2005) 62,500

(3)
59,038

(3)
62,115

(3)
58,846

(3)
62,308

(3)
60,961

(3)- / LTU / Gelding / 2010 (8) / 105XA25 / Bay / - / /
Audrius Smulkstys / Aiste ALBERTAVICIUTE KAIRE, Loreta 

AUGAITYTE, Daiva STREPETKAITE

 LTU (FEI ID: 
10163855)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E % H % C % M % B %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1



E - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
H - Eva-Maria VINT-WARMINGTON - EST 4* (10081746)
C - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)
M - Zofia Górska - POL ()
B - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)

Prize-giving ceremony 10:00 - best 5 horses
Ceremonia dekoracji 10:00 - najlepsze 5 koni 

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

CDI*** Sopot Winter 2018

Hipodrom Sopot, 8-
11.02.2018

Wydruk: 10-02-2018 10:49:42

11/Pony
08:36

(10-02-2018)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11 / Pony / Konkurs Indywidualny

(Competition No: 11 / - FEI Pony Individual)

1
CORIANDER FH (14)

Lucie-
Anouk

BAUMGÜRTEL 
(JM.2004) 72,297

(1)
74,459

(1)
72,703

(1)
71,757

(1)
70,946

(1)
72,432

(1)- / GER / Gelding / 2009 (9) / 105UP83 / Chestnut / FS 
CHAMBERTIN / DEBBY/DONNERTRAUM 2
   Böge, Peter / Gestüt Freiberger Hof / Baumgürtel

 GER (FEI ID: 10139927)

2
ZINQ MASSIMILIANO FH (15)

Lucie-
Anouk

BAUMGÜRTEL 
(JM.2004) 69,041

(2)
65,932

(4)
72,554

(2)
64,851

(5)
69,176

(2)
68,311

(2)   HOLST / GER / Gelding / 2005 (13) / 103MP01 / Other / 
MONSUN N / MINIWINI/CAP CENNEDY N
   ZG Bahrenfuss & Kless / Gestüt Freiberger Hof/Baumgürtel

 GER (FEI ID: 10139927)

3
NICE BLUE EYES (16)

Lana-
Pinou

BAUMGÜRTEL 
(JM.2005) 67,703

(4)
68,243

(3)
67,973

(3)
68,919

(2)
63,514

(4)
67,270

(3)   WESTF / GER / Mare / 2004 (14) / 102US33 / Black / 
NOTRE BEAU / PAMINA/PRINCIPAL BOY
   Beckhoff Leonhard / Mag. Josef & Mag. Tamara Ahorner

 GER (FEI ID: 10147930)

4
ROHLSDORFS HAVANNA (17) Barbora JAKILAITE (JM.2004)

68,514
(3)

69,189
(2)

67,162
(4)

66,216
(3)

64,730
(3)

67,162
(4)

- / GER / Mare / 2010 (8) / 105BY80 / Black / HOLSTEINS 
WOODSTOCK / HIPPIE/TREFOILLOLD NELSON
   Galow Ingeborg / Barbora Jakilaite

 LTU (FEI ID: 10136894)

5
DONEVAN (19) Julia BILICKA (J.2002) 61,892

(5)
62,432

(5)
64,189

(5)
65,946

(4)
61,622

(6)
63,216

(5)- / - / Gelding / 2009 (9) / 105RF04 / Chestnut / - / /
   Joachim Glienke / Grzeslaw Bilicki  POL (FEI ID: 10128297)

6
TITUS KASTONAS (18) Julija ARBACIAUSKAITE 

(J.2002) 59,459
(6)

59,865
(6)

60,676
(6)

57,432
(6)

62,297
(5)

59,946
(6)- / GER / Gelding / 2010 (8) / 105XB06 / Chestnut / - / /

   Siegfried Wetter / Loreta AUGAITYTE  LTU (FEI ID: 10164356)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E % H % C % M % B %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1



E - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)
H - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)
C - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
M - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 3* (10147116)
B - Zofia Górska - POL ()

Prize-giving ceremony 11:00 - best 5 horses
Ceremonia dekoracji - 5 najlepszych koni

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

CDI*** Sopot Winter 2018

Hipodrom Sopot, 8-11.02.2018

Wydruk: 10-02-2018 11:09:37

8/Junior
09:50

(10-02-2018)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 8 / Junior / Konkurs Indywidualny

(Competition No: 8 / - FEI Individual Junior)

1
PASCAL (11) Anna

WOJTKOWSKA 
(J.2000) 66,618

(1)
70,147

(1)
68,676

(1)
69,412

(1)
67,059

(2)
68,382

(1)   PZHK / POL / Gelding / 2004 (14) / 104NN68 / Bay / WOLAND 
(HANN) / PANDORA (SP)/NIRKAN (SP)
   WALDEMAR ZIENTEK, SOKOLE (POL) / Zofia Wojtkowska  POL (FEI ID: 10111972)

2
ZERO TOLERANCE (9) Camilla

AARNIO-WIHURI 
(J.2001) 64,853

(3)
67,941

(2)
64,412

(3)
65,441

(3)
67,206

(1)
65,971

(2)   KWPN / NED / Gelding / 2004 (14) / 105OX42 / Bay / SOLITAIR / 
OLYMPIC STM/
   J. Melis / Camilla Aarnio-Wihuri

 FIN (FEI ID: 10088751)

3
RAIKANO'S SON (13) Malgorzata

KOWALSKA 
(J.2001) 63,971

(4)
65,882

(4)
67,941

(2)
66,765

(2)
64,265

(4)
65,765

(3)   RHEIN / GER / Gelding / 2005 (13) / 103XV52 / Bay / RAIKANO / 
WOLKENSPIEL/WERTHER
   Yzermann, Gerd / Tomasz Kowalski  POL (FEI ID: 10145448)

4
CANDY BOY 25 (10) Maja

JANKOWSKA 
(J.2001) 65,735

(2)
63,971

(5)
63,088

(5)
62,941

(5)
64,706

(3)
64,088

(4)   HANN / GER / Gelding / 2010 (8) / 105XD31 / Chestnut / - / /
   Hubert Knigge / Michal JANKOWSKI  POL (FEI ID: 10164319)

5
BEAUTIFUL SAMORA (8) Camilla

AARNIO-WIHURI 
(J.2001) 61,029

(5)
67,647

(3)
63,824

(4)
64,265

(4)
63,088

(5)
63,971

(5)   KWPN / NED / Mare / 2006 (12) / 105GR80 / Bay / SAMBA HIT / 
AQUILINO'S ANGEL/AQUILINO
   Comb. J. De Joode & D. van Schalm / Camilla Aarnio-Wihuri

 FIN (FEI ID: 10088751)

6
ALLYOUNEEDLZ FIRFOD (12) Julia

SZYMANSKA 
(J.2001) 59,706

(6)
63,235

(6)
62,794

(6)
62,941

(5)
58,971

(6)
61,529

(6)   DSP / DEN / Stallion / 2009 (9) / 105XN43 / Bay / - / /
   Morten Plenborg / PHU Maga Elzbieta Osinska  POL (FEI ID: 10151850)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E % H % C % M % B %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1



E - Zofia Górska - POL ()
H - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)
C - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)
M - Eva-Maria VINT-WARMINGTON - EST 4* (10081746)
B - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)

Prize-giving ceremony 14:35 - 5 best horses
Ceremonia dekoracji 14:35 - 5 najlepszych koni

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

CDI*** Sopot Winter 2018

Hipodrom Sopot, 8-11.02.2018

Wydruk: 2018-02-10 14:35:22

9/YR
13:35

(2018-02-10)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9 / YR / Konkurs Indywidualny

(Competition No: 9 / - FEI Individual YR)

1
BACARDI KROGSAGERGAARD (1) Patricia

ARROYO BAUDET 
(MJ.1997) 67,647

(1)
69,853

(1)
67,941

(2)
71,765

(1)
67,794

(1)
69,000

(1)   DWB / DEN / Gelding / 2003 (15) / 104UY39 / Bay / MILTON 
SKYTTEGARD / BLACKIE/RINALDO
   Stougaard, Hans / Arroyo Baudet, Patricia  ESP (FEI ID: 10084842)

2
SPORTLIFE (7) Elin

GUSTAFSSON 
(MJ.1997) 65,294

(3)
64,853

(3)
67,647

(3)
70,000

(2)
64,706

(4)
66,500

(2)   KWPN / NED / Gelding / 1999 (19) / 103ED75 / Other / 
MONTECRISTO / NOELLA/APOLLONIOS XX
   G.W. VAN NOREL, WAPENVELD (NED) / Karin Bernhardsson  SWE (FEI ID: 10119961)

3
FORCE (6) Aleksandra LESNER (MJ.1997) 65,588

(2)
65,882

(2)
68,088

(1)
65,294

(3)
65,882

(2)
66,147

(3)   KWPN / - / Male / 2010 (8) / 105UM99 / Bay / - / /
   J.W.T. Temmink / Aleksandra LESNER  POL (FEI ID: 10118009)

4
HEFAISTAS (2) Viktorija

KUNDROTAITE 
(MJ.1997) 65,147

(4)
62,500

(6)
62,353

(5)
63,088

(4)
64,853

(3)
63,588

(4)- / LTU / Gelding / 2007 (11) / 104RB27 / Bay / FORSAITAS / 
HERARCHIJA/CHVALIONIJ
   Petras Bockus / Viktorija Kundrotaite

 LTU (FEI ID: 10115011)

5
CHERRY COLA (4) Urszula

KRZEWICKA 
(MJ.1998) 63,529

(5)
63,382

(5)
63,676

(4)
62,206

(5)
62,647

(5)
63,088

(5)   WESTF / POL / Gelding / 2010 (8) / 105KF55 / Bay / - / /
   Montis Sp. z o.o. / Urszula Krzewicka  POL (FEI ID: 10106069)

6
ALL YOU NEED (5) Magda KOWALUK (MJ.1997) 61,912

(7)
63,529

(4)
62,206

(6)
61,618

(6)
62,500

(6)
62,353

(6)   PZHK / - / Gelding / 2010 (8) / 105QM61 / Chestnut / - / /
Przemyslaw Marczak / Renata Kowaluk  POL (FEI ID: 10153035)

7
DIEGO RAMIREZ (3) Alicja

TRAWINSKA 
(MJ.1999) 62,500

(6)
60,588

(7)
58,824

(7)
58,382

(7)
60,147

(7)
60,088

(7)   HANN / GER / Gelding / 2008 (10) / 105DT90 / Bay / DON 
FREDERICO / ROSENROT/ROSENTAU
   Dieter Burbrink / Alicja Trawinska  POL (FEI ID: 10102403)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E % H % C % M % B %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1



E - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)
H - Zofia Górska - POL ()
C - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)
M - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
B - Eva-Maria VINT-WARMINGTON - EST 4* (10081746)

Prize-giving ceremony 11:15 - 6 best horses
Ceremonia dekoracji 11:15 - 6 najlepszych koni

Suma nagród (Total prize): 234,00 EUR

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-
1)

CDI*** Sopot Winter 
2018

Hipodrom Sopot, 8-
11.02.2018

Wydruk: 2018-02-10 11:46:38

13/CDI3*
11:15

(2018-02-10)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-
1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 13 / CDI3* / Konkurs Intermediate I

(Competition No: 13 / - FEI Intermediate I)

1

M AND M'S (24) Sandra SYSOJEVA
67,941

(1)
67,059

(1)
66,912

(2)
67,353

(1)
67,647

(1)
67,382

(1)
99 EUR- / UKR / Stallion / 2008 (10) / 105XU79 / Bay / - / /

- / Sandra SYSOJEVA
 LTU (FEI ID: 

10087086)

2

CARDAMON (26) Anna GAWLOWSKA
64,265

(3)
66,765

(2)
67,647

(1)
65,882

(2)
65,294

(3)
65,971

(2)
75 EUR   PZHK / - / Male / 2009 (9) / 105JN33 / Bay / - / /

   Anna Maria Gawlowska / Anna Gawlowska
 POL (FEI ID: 

10038816)

3

E.SMARAGD (28) Katarzyna LUKASIK
64,853

(2)
66,618

(3)
65,147

(3)
64,853

(3)
67,206

(2)
65,735

(3)
60 EUR   KWPN / - / Mare / 2009 (9) / 105VB10 / Chestnut / - / /

H J. Nijhof / Adam NOWAK
 POL (FEI ID: 

10112881)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E% H% C% M% B%
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1



E - Peter HANSÁGHY - HUN 4* (10048949)
H - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
C - Eva-Maria VINT-WARMINGTON - EST 4* (10081746)
M - Tiina KARKKOLAINEN - FIN 4* (10082314)
B - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 3* (10147116)

Prize-giving ceremony 13:05 - 6 best horses
Ceremonia dekoracji 13:05 - 6 najlepszych koni

Suma nagród (Total prize): 600,00 EUR

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

CDI*** Sopot Winter 2018

Hipodrom Sopot, 8-11.02.2018

Wydruk: 2018-02-10 13:07:26

14/CDI3*
12:00

(2018-02-10)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 14 / CDI3* / Konkurs Grand Prix Special

(Competition No: 14 / - FEI Grand Prix Special)

1

SKOVENS RAFAEL (23) Lotte SKJAERBAEK
68,723

(1)
67,766

(3)
70,000

(1)
70,745

(1)
68,191

(2)
69,085

(1) 160 EUR   DWB / DEN / Stallion / 2004 (14) / 102RE60 / Chestnut / ROMANOV / 
TAZORBA/DON SCHUFRO
   JENS LUND PEDERSEN OG KIRSTEN B. HANSEN, LUNDERSKOV 
(DEN) / LOTTE LINDGREN & PER SKJAERBAEK

 DEN (FEI ID: 
10060624)

2

BELCANTO 34 (27) Przemyslaw KOZANOWSKI
66,596

(4)
69,787

(1)
69,894

(2)
69,574

(2)
67,340

(3)
68,638

(2) 140 EUR   HANN / GER / Gelding / 2007 (11) / 104LC34 / Chestnut / BREITLING 
W / DONNA FAYE/DONNERHALL
   HEINRICH, CHRISTIAN (GER) / Ratynski, Edward

 POL (FEI ID: 
10036994)

3

CHACK CC (31) Caroline CARLSTEDT
68,511

(2)
68,085

(2)
67,128

(3)
68,085

(3)
68,298

(1)
68,021

(3)
120 EUR   HOLST / GER / Gelding / 2005 (13) / 105WZ71 / Grey / - / /

Jessen Frank / CC Holsteiner Breeding
 SWE (FEI ID: 

10163889)

4

STROLCHI (32) Märit OLOFSSON 
NÄÄS 68,085

(3)
65,000

(5)
66,702

(4)
66,915

(5)
65,426

(4)
66,426

(4)
100 EUR

   OLDBG / GER / Gelding / 2006 (12) / 104PO97 / Chestnut / 
SANCISCO / DOLCETTA/DAVIGNON II
   Gestüt Kempke Hof / Jessica Andersson

 SWE (FEI ID: 
10119900)

5

EDVIN (33) Per DUVEFELT
63,191

(5)
65,106

(4)
65,213

(5)
67,021

(4)
65,213

(5)
65,149

(5)
80 EUR   SWB / - / Gelding / 1999 (19) / SWE05164 / Bay / TIP-TOP / 

ELIZA/AMIRAL 764
   MARGARETA LARSSON, KRISTINEHAMN (SWE) / PD Ridsport Per 
Duvefeldt

 SWE (FEI ID: 
10108097)

6

DON WILLIAM 2 (25) Alexandra HIDIEN
62,660

(6)
64,787

(6)
64,787

(6)
65,957

(6)
63,404

(6)
64,319

(6)
   HANN / GER / Gelding / 2002 (16) / GER41359 / Bay / DON 
FREDERICO / LADY/LAURIES CRUSADOR XX
   Lochte, Walter / Hidien Berthold

 LUX (FEI ID: 
10058776)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E% H% C% M% B%
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Peter Hansaghy

Page 1 of 1


